
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ  

РЕШЕНИЕ  
 

 

 

 

 

 

 

 

15 декабря 2021 года  № 14/4 

 

О согласовании ежеквартального сводного 

районного Календарного плана по 

досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту 

жительства на 1-й квартал 2022 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы                

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», на основании обращения главы управы Бабушкинского района города 

Москвы от 7 декабря 2021 года № И-1410/21, 

Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил: 

1. Согласовать внесенный главой управы Бабушкинского района города 

Москвы ежеквартальный сводный районный Календарный план по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе 

с населением по месту жительства на 1-й квартал 2022 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы, главе управы Бабушкинского района 

города Москвы не позднее 3 рабочих дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Бабушкинский babush.ru в сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бабушкинский Трусова Ф.Н. 

 

 

Глава муниципального  

округа Бабушкинский Ф.Н. Трусов



 

 

 

Ежеквартальный сводный районный календарный план  

по досуговой, социально-воспитательной и культурно-массовой работе 

с населением по месту жительства на 1 квартал 2022 года 

 

№ 

п/п 
Наименование мероприятий 

Даты 

проведения 
Место проведения 

Планируемое число: 

Организации, 

проводящие 

мероприятия 

Общее  

число 

участников/ 

число 

Число 

участников  

от 

учреждения 

1 2 3 4 5 6 7 

ДОСУГ 

1.  

Праздничная интерактивная программа 

 «Льются звуки жизни, счастья и добра, озаряя 

мысли светом Рождества», посвященная 

празднованию Рождества Христова 

 7 января 

13:00 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

Чукотский пр.д.2, 

открытая площадка 
60 20 

 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

8 499 180-91-09 

2.  
Квест по истории былинного героя  

«Щит и меч» 
24 января 

17:00 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

Чукотский пр.д.2 45 25 
ГБУ СДЦ «Брэк» 

8 499 180-91-09 

3.  
Мастер-класс «Нафаня» «Сделай домового», 

чаепитие, угощения для домового 

4 февраля 

17:00 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

Чукотский пр.д.2 20 16 
ГБУ СДЦ «Брэк» 

8 499 180-91-09 

4.  

Благотворительная акция «Время милосердия», 

приуроченная ко Международному Дню детей 

больных онкозаболеваниями  

11 февраля с 

10:00 до 

20:00 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

Чукотский пр.д.2 80 50 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

8 499 180-91-09 

5.  

Военно-спортивный праздник «Святое дело – 

Родине служить», посвященный  

Дню защитника Отечества 

21 февраля 

17:00 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

Чукотский пр.д.2 50 30 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

8 499 180-91-09 

6.  

Празднично-игровая программа  

«Новые золушки или путь в принцессы», 

посвященная Международному женскому Дню 

 3 марта 

17:00 

 

Актовый зал 

ул. Летчика 

Бабушкина, 1, стр.1 

120 50 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

8 499 180-91-09 

7.  
Развлекательно-игровая программа  

«Масленица идёт – блин, да мёд, несёт», 

6 марта 

11.00 

 

Открытая площадка 
100 50 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

8 499 180-91-09 

      План внесен: 

Главой управы Бабушкинского района 

города Москвы 

__________________А.М. Кузьмин         

 Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Бабушкинский 

от 15 декабря 2021 года №14/4 



посвященная празднованию Широкой 

Масленицы 

 

 

ул. Летчика 

Бабушкина, 1, стр.1 

8.  

 

Музыкально-поэтический вечер  

«Мы славим женщину России»  

25 марта 

17:00 

Актовый зал 

ГБУК г. Москва  

«ЦБС СВАО» 

Библиотека № 61 

ул. Верхоянская, д. 6 

65 35 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

8 499 180-91-09 

СПОРТ 

1 

Семейные старты на льду.  

В рамках Спартакиады 

 «Всей семьей за здоровьем» 

15 января 

12.00 

Каток с 

искусственным льдом 

ул. Чичерина д. 8, к. 1 

150 100 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

8-499-180-91-09 

2 
Соревнования по настольному теннису среди 

жителей в рамках Спартакиады «Пенсионеры» 

19 января 

12.00 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

ул. Ленская, д. 17 
45 30 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

8-499-180-91-09 

3 

Соревнования по шахматам 

в рамках Спартакиады  

«Московский двор – спортивный двор» 

26 января 

15.00 
ГБУ СДЦ «Брэк» 

ул. Ленская, д. 17 
30 25 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

8-499-180-91-09 

4 
Соревнования по дартс 

в рамках Спартакиады «Пенсионеры» 

3 февраля 

15.00 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

ул. Ленская, д. 17 
40 30 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

8-499-180-91-09 

5 

Соревнования по жульбаку для лиц с 

ограниченными возможностями в рамках 

Спартакиады «Мир равных возможностей» 

9 февраля  

15.00 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

ул. Ленская, д. 17 
40 25 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

8-499-180-91-09 

6 
Соревнования по карате, посвященные Дню 

защитника Отечества  

20 февраля 

10.00 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

ул. Ленская, д. 17 
65 50 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

8-499-180-91-09 

7 

«Открытый ринг» – соревнования по боксу, 

посвященные Дню защитника Отечества  

в рамках мероприятий, проводимых в честь 

знаменательных дат 

26 февраля 

11.00 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

ул. Летчика 

Бабушкина, д. 12 

150 50 
ГБУ СДЦ «Брэк» 

8-499-180-91-09 

8 

Соревнования по интерактивной стрельбе для 

жителей района 

рамках Спартакиады «Пенсионеры 

2 марта 

15.00 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

ул. Ленская, д. 17 
35 30 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

8-499-180-91-09 

9 
Соревнования по дартс, посвященные 

Международному женскому Дню 8 Марта 

11 марта  

15.00 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

ул. Ленская, д. 17 
40 30 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

8-499-180-91-09 

10 
Турнир по мини- футболу в рамках Спартакиады  

«Московский двор – спортивный двор»  

16 марта 

17.00 

ГБУ СДЦ «Брэк» 

ул. Коминтерна, д. 8 

 

80 40 
ГБУ СДЦ «Брэк» 

8-499-180-91-09 

11 

Соревнования среди молодежи допризывного 

возраста по общефизической подготовке в 

рамках Спартакиады молодежи допризывного 

возраста 

23 марта 

16.00 

ГБОУ Школа № 1095 

(уч.корп.5) 

ул. Менжинского, д. 

30 

60 40 
ГБУ СДЦ «Брэк» 

8-499-180-91-09 

 


